recibo de servicios públicos perteneciente a Centrales Eléctricas de Norte de Santander 
allegado como base de esta ejecución. Más sus intereses moratorios a la tasa máxima 
certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados  a  partir  del 12 
noviembre de 2021,  hasta  cuando  se  cancele  lo adeudado. 

• Por TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS M/CTE. ($36.510), por concepto de 
recibo de servicios públicos perteneciente a Aguas  Kpital S.A.E.S.P, allegado como base de 
esta ejecución. Más sus intereses moratorios a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir  del 12 noviembre de 2021,